
Obec Chotěšov, IČO 00526096 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 967 120,0011 848 941,00 12 408 576,00 11 117 219,95XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 50 000,0054 000,00 54 000,00 49 577,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,0030 000,00 45 817,00 45 802,75XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 15 000,0032 000,00 39 000,00 38 979,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 600,006 000,00 15 200,00 13 371,09XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 93,00 93,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 27 283,00 26 419,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 18 000,0036 000,00 88 447,00 87 413,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 83 700,0083 700,00 83 700,00 74 148,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 8 000,005 000,00 8 000,00 7 825,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 522 440,0010 440,00 31 440,00 30 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 500,002 500,00 2 500,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 240 000,00240 000,00 240 000,00 187 207,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 0,000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 7 150,25 7 150,25XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 63 808,0057 650,00 63 808,00 63 707,85XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00250 000,00 417 000,00 416 348,84XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 21 141 145,11*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 1 465 000,00*

Příjmy CELKEM: 12 711 231,00 13 603 014,25 34 779 846,84 15 975 168,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Chotěšov, IČO 00526096 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 10 000,0010 000,00 20 000,00 12 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 121 870,00123 170,00 123 170,00 97 354,65XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 0,000,00 9 300,00 9 256,50XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 7 210 000,007 090 000,00 2 949 033,00 67 720,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 20 000,0020 000,00 20 000,00 3 380,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 20 000,0020 000,00 24 000,00 23 625,25XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 360 000,002 000 000,00 3 350 000,00 15 730,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 7 376 000,005 060 000,00 7 396 067,00 212 601,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 37 000,0035 000,00 37 000,00 16 203,44XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 963 000,00744 800,00 1 855 096,00 1 242 377,22XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 7 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,0025 100,00 27 100,00 3 183,45XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 400 000,00758 200,00 758 200,00 596 320,25XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 178 000,00401 000,00 373 740,00 105 009,83XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,0036 000,00 37 000,00 1 315,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 40 000,0075 000,00 75 000,00 25 460,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 65 000,0080 500,00 81 500,00 50 405,11XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 60 000,00127 400,00 215 500,00 147 071,01XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 27 000,0027 000,00 27 000,00 11 912,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 330 000,001 054 552,00 933 752,00 147 346,06XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 000,0015 000,00 15 000,00 2 255,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 220 000,002 170 000,00 2 193 000,00 15 730,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 163 800,001 665 700,00 6 825 150,00 5 348 161,47XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,0030 000,00 30 000,00 1 633,23XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 206 000,00186 000,00 206 000,00 203 850,55XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00700 000,00 600 000,00 128 272,68XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 915 000,00810 000,00 910 000,00 781 222,83XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 403 000,001 293 000,00 1 785 600,00 1 339 099,38XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 41 000,0023 000,00 41 000,00 39 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 0,000,00 45 450,00 45 450,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 634 600,00635 800,00 647 100,00 502 508,54XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 0,0053 000,00 53 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 546 560,001 556 360,00 1 539 560,00 1 318 150,30XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 32 315,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 31 450,00 17 535,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 373 627,001 218 161,00 1 476 601,00 1 156 663,42XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 000,0014 000,00 16 000,00 15 448,66XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 22 141 145,11*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 465 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,00650 000,00 733 970,00 733 970,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 34 679,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 28 923 743,00 35 725 339,00 37 109 181,94 30 548 136,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Chotěšov, IČO 00526096 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 14 572 968,0016 212 512,00 22 122 324,75 2 329 335,10XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 16 212 512,00 22 122 324,75 2 329 335,10 14 572 968,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 72

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


